



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

ORJ INVEST ApS
c/o Jeppesen, Vedbæk Strandvej 505, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 28 12 90 25

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2023.

René Jeppesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	ORJ INVEST ApS c/o Jeppesen Vedbæk Strandvej 505 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 28 12 90 25 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Oscar René Jeppesen, formand René Jeppesen
Direktion	René Jeppesen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering i værdipapirer samt anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.316 t.kr. mod 673 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Investeringsmarkederne i regnskabsåret 2022 har været præget af flere forhold, der har medført at flere internationale indeks har oplevet fald i intervallet 15 % til 25 %. Selskabets investeringsstrategi for regnskabsåret 2022 har medført, at egenkapitalens forrentning for regnskabsåret 2022 har været på 126 %, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

I årets løb er der erhvervet nominelt 125 stk. anparter a kr. 500, kr. 62.500 egne aktier. Købssummen udgør 990.500 kr.

Selskabet har købt egne kapitalandele, idet en af kapitalejerne havde ønske om at udtræde af ejerkredsen.

Selskabet har i regnskabsåret foretaget nedsættelse af virksomhedskapitalen med nominelt kr. 62.500. Nedsættelsen af selskabets kapital er sket med selskabets beholdning af egne aktier nominelt kr. 62.500, hvorved selskabet på statusdagen ikke har beholdning af egne aktier.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-91.902	-73
Andre finansielle indtægter	2.880.830	825
Øvrige finansielle omkostninger	-157.007	-79
Resultat før skat	2.631.921	673
1 Skat af årets resultat	-315.436	0
Årets resultat	2.316.485	673
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	114
Overføres til overført resultat	2.257.585	559
Disponeret i alt	2.316.485	673



Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.865.000	3.858
Værdipapirer i alt	6.865.000	3.858
Likvide beholdninger	19.574	28
Omsætningsaktiver i alt	6.884.574	3.886
Aktiver i alt	6.884.574	3.886



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	125
Overført resultat	3.177.128	1.848
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	114
Egenkapital i alt	3.298.528	2.087
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.257.487	809
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.375	79
Selskabsskat	308.836	0
Anden gæld	1.985.348	911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.586.046	1.799
Gældsforpligtelser i alt	3.586.046	1.799
Passiver i alt	6.884.574	3.886

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.847.543	114.400	2.086.943
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.257.585	58.900	2.316.485
Kontant kapitalnedsættelse	-62.500	62.500	0	0
Køb af egne kapitalandele	0	-990.500	0	-990.500
	62.500	3.177.128	58.900	3.298.528



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	315.436	0
	315.436	0
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022		6.865.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.478.160
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 1.257 t.kr., er der givet pant i værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 6.865t.kr.		
4. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter.		


